プレスリリース                                                 2025 年 7 月 29 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、8/1(金)より、バ

イキング・エデンにて実施するクリスマスクルーズの新キャンペ

ーン適用での販売を数量限定で行います

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太、野本洋平）は、8/1(金)より、バイキング・エデンにて実施するクリスマスクルーズの新

キャンペーン適用での販売を数量限定で行いますのでお知らせいたします。なお、本日より事前希望受付

を行います。

当キャンペーンは、2025年 11/29発 横浜発神戸着クルーズと、12/6発、12/13発、12/20発 神戸発

着クルーズの計 4本の PV以上のカテゴリーのお部屋を対象に行うキャンペーンで、1室 2名様でご予約

いただく場合、1名様分が無料となる大変お得な内容となっております。数量限定のキャンペーンとなりま

すが、同キャンペーン終了後も、2名様目が 50％オフとなるキャンペーンも引き続き行います（こちらも数量

限定）。また、通常は別料金となる寄港地観光ツアーが無料で付いたり、シングル利用キャンペーンという

ことで、デラックス・ベランダ、ペントハウス・ベランダを 1名でご予約されるお客様は、通常 100％の追加代

金が発生するところを無料でご予約いただけたりとお得な特典が目白押しです！数量限定のキャンペーン

となるため、ご興味がお持ちの方は、お早目のお問い合わせ、ご予約をお願いいたします。キャンペーン概

要は下記のとおりです。

＜キャンペーン概要＞

【対象出発日】

横浜発 神戸着｜西日本・美食と文化の珠玉クルーズ （7泊 8日）

・ 2025年 11月 29日（土）〜 12月 6日（土）

https://www.best1cruise.com/B/VOC/CO__VOC_VOCED_7N_YOK_96079.html

神戸発着｜九州・四国 神秘の島々と歴史ロマン （7 泊 8 日）

・ 2025年 12月 06日（土）〜 12月 13日（土）

・ 2025年 12月 13日（土）〜 12月 20日（土）

・ 2025年 12月 20日（土）〜 12月 27日（土）

https://www.best1cruise.com/B/VOC/CO__VOC_VOCED_7N__96065.html

【キャンペーン内容】

①2-for-1（2人目無料キャンペーン）

1室 2名利用時、1名分無料（同室利用が条件）

対象カテゴリー：ペントハウス・ベランダ以上すべて

https://www.best1cruise.com/B/VOC/CO__VOC_VOCED_7N_YOK_96079.html
https://www.best1cruise.com/B/VOC/CO__VOC_VOCED_7N__96065.html

※2人目無料キャンペーン後は、同じ利用条件で 2 人目 50％キャンペーンに変更となります。

②寄港地観光ツアー付き

表示価格には一部寄港地を除くほとんどの寄港地での基本的な寄港地観光ツアーが含まれます。

③シングル利用キャンペーン

デラックス・ベランダ、ペントハウス・ベランダをシングルでご利用される際に追加代金不要。

上記以外のカテゴリーは、表示価格の 175％（通常の 25％オフ）でご予約いただけます。

【予約開始日】

2025年 8月 1日（金）10:00

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトも立ち上げて運営しております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長：澤田 秀太

代表取締役社長：野本 洋平

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/